
 
 

 

 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УВАРОВСКИЙ  
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 

             28  апреля  2016 г.       № 92 

г.Уварово 
 
 

О протесте Уваровской межрайпрокуратуры  
на решение от 29.11.2012 № 377 (в части) 

 
 

       Рассмотрев протест Уваровской межрайпрокуратуры от 29.03.2016г. № 02-01-
26-2016 на решение от 29.11.2012 № 377 (в части), учитывая заключение постоянной 
мандатной комиссии, по вопросам депутатской этики, организации контроля и 
местного самоуправления, Уваровский городской Совет народных депутатов    
р е ш и л: 
1.Протест Уваровской межрайпрокуратуры от 29.03.2016г. № 02-01-26-2016 на 
решение от 20.11.2012 № 377 (в части) удовлетворить.  
2.Рекомендовать администрации города Уварово учесть замечания 
межрайпрокуратуры при подготовке проекта решения о внесении изменений в 
Положение «О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог местного 
значения города Уварово Тамбовской области», утвержденное решением 
Уваровского городского Совета народных депутатов от 29.11.2012 № 377. 
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
мандатную комиссию, по вопросам депутатской этики, организации контроля и 
местного самоуправления (Ю.А.Сафонов). 
 
 
 
         Председатель Уваровского  
городского Совета народных депутатов                                              З.В.Исупова 


